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Protokół nr 190.2014 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile
 

z dnia 21 maja 2014 roku  
 

 

W dniu 21 maja 2014 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  

Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 8
00

 rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu  

w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).
   

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu Powiatu – Pan  Mirosław Mantaj na wstępie powitał wszystkich  

zebranych, a następnie przedłożył porządek obrad –(zał. nr 2), który przedstawia się 

następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Korekta wykonania planu finansowego za rok 2013 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

planu finansowego za 2013 rok Szpitala Specjalistycznego w Pile –(zał.nr 3).   

3. Projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w sprawie udostępnienia 

sprawozdania finansowego za 2013 rok Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Wyrzysku 

wraz z opinią Rady Nadzorczej  –(zał. nr 4).  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej udziału w prawie własności działki nr 26/19 o powierzchni 0,2711 ha, 

stanowiącej własność Powiatu Pilskiego  -(zał. nr 5).  

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 50 000,00 zł –(zał. nr 6). 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie likwidacji szkół prowadzonych przez 

Powiat Pilski –(zał. nr 7). 

7. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o wskazanie organu, na podstawie którego 

wysokości kosztów kształcenia zostaną ustalone stawki dotacji na  jednego 

ucznia/słuchacza szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach  szkół publicznych,  

w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku 2014; 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ustalenia  miesięcznej stawki dotacji 

przypadającej na jednego ucznia/słuchacza niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o 

uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki w roku 2014 –(zał. nr 8). 

8. Wniosek Głównego Księgowego Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o wprowadzenie 

zmian do wieloletniej prognozy finansowej, polegających na wydłużeniu okresu realizacji 

projektu pt. „Zostań swoim szefem” do 30 czerwca 2015 r.,  a także zwiększeniu 

wydatków w roku 2014 o kwotę 1 095,00  zł oraz w roku 2015 r. o kwotę 1 957,00 zł  

–(zał. nr 9). 
9. Wniosek Głównego Księgowego Powiatowego Urzędu Pracy w Pile  o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1 095,00 zł i przeniesieniu środków w kwocie 1 101,00 zł 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej  –(zał. nr 10). 

10. Przyjęcie protokołu nr 189.2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

14 maja 2014 r.  

11. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

14 maja  2014 r.  

12. Sprawy bieżące.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, bez zmian.  
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Ad. pkt 2 

Korekta wykonania planu finansowego za rok 2013 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

planu finansowego za 2013 rok Szpitala Specjalistycznego w Pile.  

Materiał stanowi –(zał.nr 3).   

Przewodniczący Zarządu Powiatu przypomniał, iż sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego za rok 2013 Szpitala Specjalistycznego w Pile było przedmiotem obrad jednego 

z marcowych posiedzeń Zarządu. W związku z potrzebą wprowadzenia korekty do 

wykonania planu finansowego szpitala, w poniedziałek odbyło się posiedzenie Rady 

Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Pile, w trakcie obrad której, Pani Bogusława Ryzner 

– Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile szczegółowo 

omówiła jakich zmian dotyczy wprowadzona korekta. Zwrócił się z prośbą o skrótowe 

przybliżenie tematu. 

Pani Bogusława Ryzner – Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile w obecności Pani Iwony Siweckiej – Dyrektora Wydziału 

Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych  

w swojej wypowiedzi zwróciła uwagę odnośnie następujących kwestii: 

 przychody z tytułu działalności usługowej medycznej zaplanowano na kwotę 

111 142 757 zł, a zrealizowano w wysokości 111 245 103,69zł. Decydującą pozycją 

są tutaj przychody WOW NFZ. Różnica w stosunku do sprawozdania z wykonania 

planu finansowego, a korektą wynosi +74 790,45 zł i wynika z uwzględnienia 

sprzedaży do WOW NFZ dotyczącej roku 2013 i lat ubiegłych. Na wartość tej pozycji 

składają się również przychody osiągane z tytułu umów podpisanych z gabinetami 

lekarzy rodzinnych oraz zakładami opieki zdrowotnej na świadczenie usług 

medycznych, np. diagnostycznych, laboratoryjnych, a także przychody osiągane  

z tytułu umów zawartych z podmiotami zewnętrznymi w zakresie sprawowania 

profilaktyki zdrowotnej nad pracownikami, 

 przychody z tytułu sprzedaży towarów i materiałów. Różnica w stosunku do 

sprawozdania z wykonania planu finansowego, a korektą wynosi – 2 049,10. Kwota ta 

wynika z błędnego zakwalifikowania do tej pozycji sprzedaży dotyczącej pozostałych 

przychodów operacyjnych, 

 pozostałe przychody operacyjne. Różnica w stosunku do sprawozdania z wykonania 

planu finansowego, a korektą wynosi -98 222,17  zł i wynika między innymi z: 

a) kwota + 150 000,00 zł sprostowania błędnego księgowania dotacji otrzymanej  

w 2012 roku na zakup łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych (wcześniejsze 

księgowanie – rozliczenia międzyokresowe przychodów), 

b) kwota – 187 822,53 zł to korekta wartości amortyzacji środków trwałych 

zakupionych przy współudziale środków UE i otrzymanych darowizn, którą 

odnosi się na konto pozostałe przychody operacyjne (brak wcześniejszego 

księgowania), 

c) kwota – 10 836,30 zł to zakup wideodomofonów, które zostały przeksięgowane na 

konto rozliczenia międzyokresowe przychodów,  

d) kwota – 53 720,46 zł wynika z uzgodnienia sprzedaży z tytułu podpisanych ugód  

z WOW NFZ w 2013 roku, a dotyczy utworzonej rezerwy na ten cel w 2011 roku, 

e) kwota + 1 559,80 zł wynika z uzgodnienia konta rozliczenia międzyokresowe 

przychodów, 

f) kwota + 531,50 zł wynika z zaksięgowania  pochodzącej z kasacji wartości 

bielizny, która została wykorzystana na potrzeby szpitala jako czyściwo,  

g) kwota + 2 049,10 zł została zaksięgowana po skorygowaniu pozycji przychody  

z tytułu sprzedaży towarów i materiałów, 
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  pozostałe koszty operacyjne: 

a)  kwota + 350 398,83 zł zaksięgowanie korekty (kary) finansowej nałożonej  

w związku z naruszeniem ustawy Prawo zamówień publicznych przy realizacji 

projektu „Remont i modernizacja sal bloku operacyjnego Szpitala 

Specjalistycznego w Pile wraz z zakupem wyposażenia związanego bezpośrednio 

z procesem leczenia”, 

b) kwota + 181 451,35 zł zaksięgowanie odpisu aktualizacyjnego należności za rok 

2012 i 2013 (rezerwa ta tworzona jest w związku z ryzykiem nieuregulowania 

należności przez kontrahenta). Dotyczy głównie należności: od osób fizycznych,  

u których udokumentowane jest prawdopodobieństwo możliwości nieściągnięcia 

od nich należności; nieubezpieczonych; dot. nieuzasadnionych wyjazdów karetki,  

c) kwota + 7 996,75 zł to koszty postępowania sądowego i kara umowna z tytułu 

nieprzekazania danych dotyczących list oczekujących do WOW NFZ,  

 koszty finansowe. Różnica w stosunku do sprawozdania z wykonania planu 

finansowego, a korektą wynosi + 61 072,32 zł i dotyczy: 

a) kwota + 62 351,36 zł to naliczone odsetki za przeterminowane zobowiązania za 

2013 rok,  

b) kwota – 1 279,04 zł skorygowanie błędnie naliczonej i zapłaconej noty odsetkowej 

wobec Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Departament 

Wdrażania Programu Regionalnego w Poznaniu.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, iż niezrozumiałym jest fakt, iż doszło do 

sytuacji, w której kary finansowe nie zostały zaksięgowane. 

Pani Bogusława Ryzner – Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile odpowiedziała, iż korekta finansowa winna zostać potraktowana 

jako kara. Została umniejszona dotacja w tym zakresie.  

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przypomniał, iż w 2012 roku biegły 

rewident badający bilans nie dopatrzył się błędów w księgowaniu. Zapytał o opinię na ten 

temat Zastępcę Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile. 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile odpowiedziała, 

iż biegły rewident mógł nie analizować wszystkich dokumentów. Nie może wypowiadać się 

w imieniu tej osoby, stąd nie udzieli odpowiedzi na pytanie. Dodała, iż biegły rewident 

badający sprawozdanie finansowe szpitala za 2013 rok, w odniesieniu do pozycji 

księgowania, do których Jej osoba wniosła korektę  - podtrzymuje Jej stanowisko.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu  po raz kolejny stwierdził, iż nie powinno dojść do 

sytuacji, że pozycje, które winny być zaksięgowane, nie zostały. 

Pani Bogusława Ryzner – Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile poinformowała, iż skierowała pisemne zapytanie do pracowników 

o udzielenie informacji w tym temacie. Osoba winna zaniedbania poniesienie konsekwencje. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie  korekty wykonania 

planu finansowego za rok 2013 wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 

2013 rok Szpitala Specjalistycznego w Pile.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął korektę wykonania planu finansowego za rok 2013 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2013 rok Szpitala 

Specjalistycznego w Pile.  
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Ad. pkt 3 

Pani Iwona Siwecka - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła projekt odpowiedzi na 

interpelację Radnego Rady Powiatu w sprawie udostępnienia sprawozdania finansowego za 

2013 rok Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Wyrzysku wraz z opinią Rady Nadzorczej. 

Projekt odpowiedzi stanowi  –(zał. nr 4) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu odpowiedzi. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu  w Pile. 
 

Ad. pkt 4  

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

udziału w prawie własności działki nr 26/19 o powierzchni 0,2711 ha, stanowiącej własność 

Powiatu Pilskiego  (poł. w Pile, przy Al. Wojska Polskiego, stanowiącej drogę wewnętrzną, 

zapewniającą dojazd do drogi publicznej tj. ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego, na rzecz 

właściciela nieruchomości, ozn. jako działka nr 26/16 poł. w Pile przy ul. Matwiejewa). 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt 5 

Pan Krzysztof Tomczyk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił 

wniosek o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 50 000,00 zł. Powyższe 

podyktowane jest podjęciem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu  

28 kwietnia 2014 r. uchwały nr XLIV/862/14 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł  Powiatowi 

Pilskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie kolei wąskotorowej, w tym między innymi na 

przewozy turystyczne, realizację zadań o charakterze remontowym i transport parowozów.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek.  

 

Tematy dodatkowe: 

Pan Mirosław Mantaj – Przewodniczący Zarządu Powiatu korzystając z obecności 

Dyrektora PZD w Pile, zapytał jak przebiegają bieżące prace remontowe na drogach 

powiatowych. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile poinformował, iż dzisiaj powinno zostać 

zakończone zadanie związane z położeniem masy nakładki bitumicznej na odcinku Grabówno 

– Wysoka. Kolejno realizowane są poszczególne zadania. Sprzyjające warunki atmosferyczne 

pozwolą na rozpoczęcie prac związanych z powierzchniowym utrwaleniem dróg.  

 

Pan Andrzej Stańczak – Członek Zarządu Powiatu zapytał, czy poza wykonanym 

chodnikiem  w miejscowości Kotuń przewidziane są jeszcze prace na drodze.  

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile odpowiedział, iż na odcinku około 200 m 

będzie wymieniona cała nawierzchnia (uzupełnienie podbudowy pomiędzy krawędzią jezdni, 

a nowo ustawionym krawężnikiem, zastosowanie zbrojenia nawierzchni poprzez geosiatkę).  
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Pan Kazimierz Sulima- Wicestarosta Pilski w nawiązaniu do realizowanego zadania 

związanego z budową chodnika w Pile, przy ul. Wyspiańskiego, poinformował, iż I Zastępca 

Prezydenta Miasta Piły - Pan Krzysztof Szewc zadeklarował 50% udział finansowy Gminy 

Piła w realizacji tego zadania. 
 

 

Ad. pkt 6 

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat Pilski. 

Poinformowała, iż w wyniku wdrożenia przepisów wynikających z art. 7 ustawy z dnia  

19 sierpnia 2011r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,  od 

dnia 1 września 2012 r. następuje stopniowe wygaszanie funkcjonujących liceów 

profilowanych, uzupełniających liceów ogólnokształcących i techników uzupełniających, 

poprzez odstąpienie od rekrutacji do klasy pierwszej, z równoczesnym zagwarantowaniem 

możliwości ukończenia szkoły uczniom (słuchaczom) klas drugich i trzecich. Zgodnie  

z interpretacją Ministerstwa Edukacji Narodowej przepisy ustawy z dnia 19 sierpnia 2011r. 

nie przesądzają o likwidacji tego typu szkół. Rozstrzygnięcie o likwidacji szkoły prowadzonej 

przez jednostkę samorządu terytorialnego podejmowane jest w formie uchwały organu 

stanowiącego tej jednostki w oparciu o art. 59  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty. Poprzedziła  ją podjęta w dniu 27 lutego 2014 r.  uchwała intencyjna  o zamiarze 

likwidacji szkół, która została pozytywnie zaopiniowana przez Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, związki zawodowe. Niniejszy projekt uchwały wywołany jest w związku  

z wnioskami złożonymi przez dyrektorów zespołów szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Pilski o likwidację przedmiotowych szkół. W obecnym roku szkolnym edukację 

kończą ostatni absolwenci w Technikum Uzupełniającym dla młodzieży w Pile  

– wchodzącym w skład Zespołu Szkół Gastronomicznych   w Pile (aktualnie 17 uczniów).  

W związku z powyższym na dzień 31 sierpnia 2014 r. wszystkie szkoły objęte zamiarem 

likwidacji nie będą miały żadnych uczniów, którzy  kontynuowaliby  naukę. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie 

projektu uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały i skierował pod 

obrady sesji Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2014 roku. 

 

Ad. pkt 7 

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła: 

 wniosek o wskazanie organu, na podstawie którego wysokości kosztów kształcenia 

zostaną ustalone stawki dotacji na  jednego ucznia/słuchacza szkół 

ponadgimnazjalnych o uprawnieniach  szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku 2014, 

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ustalenia  miesięcznej stawki 

dotacji przypadającej na jednego ucznia/słuchacza niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku 2014. 

Wniosek oraz projekt uchwały stanowią–(zał. nr 8) do protokołu. 

Dyrektor Wydziału Oświaty poinformowała, iż wysokość miesięcznej stawki dotacji na 

jednego słuchacza w liceum ogólnokształcącym,  w  których nie jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, określono zgodnie z art. 90 ust 3 ustawy o systemie oświaty  na 

podstawie ustalonych w budżecie Powiatu Pilskiego wydatków bieżących ponoszonych  

w szkole  publicznej tego samego typu i rodzaju (tj.  na podstawie kosztów utrzymania  
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1 słuchacza w  Powiatowym Centrum Edukacji w Pile oraz na podstawie kosztów utrzymania 

1 słuchacza w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku).  

 

Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie ustalenie:  

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza  zaocznego uzupełniającego liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza  

w uzupełniającym liceum ogólnokształcącym dla dorosłych w Powiecie Toruńskim,   

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza w szkole policealnej dla dorosłych na 

podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w szkole policealnej w Powiecie 

Wałeckim,   

 miesięcznej stawki dotacji na 1 słuchacza w policealnej szkole medycznej  dla 

młodzieży na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w policealnej szkole 

medycznej dla młodzieży prowadzonej przez Samorząd Województwa 

Zachodniopomorskiego,   

  policealnej szkole medycznej dla dorosłych stawka dotacji na 1 słuchacza została 

określona na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w  policealnej szkole 

medycznej dla dorosłych prowadzonej przez Samorząd Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za ustaleniem: 

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza  zaocznego uzupełniającego liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza  

w uzupełniającym liceum ogólnokształcącym dla dorosłych w Powiecie Toruńskim;  

w wysokości 171,65 zł,   

 miesięcznej stawki  dotacji na 1 słuchacza w szkole policealnej dla dorosłych na 

podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w szkole policealnej w Powiecie  

Wałeckim; w wysokości 135,00zł,  

 miesięcznej stawki dotacji na 1 słuchacza w policealnej szkole medycznej  dla 

młodzieży na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w policealnej szkole 

medycznej dla młodzieży prowadzonej przez Samorząd Województwa 

Zachodniopomorskiego; w wysokości 360,10 zł,   

  policealnej szkole medycznej dla dorosłych stawka dotacji na 1 słuchacza została 

określona na podstawie kosztów kształcenia 1 słuchacza w  policealnej szkole 

medycznej dla dorosłych prowadzonej przez Samorząd Województwa 

Zachodniopomorskiego; w wysokości 360,10zł. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia  miesięcznej stawki dotacji przypadającej na jednego ucznia/słuchacza 

niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie 

jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w roku 2014. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę. 

 

 

Ad. pkt 8 

Pani Dorota Szaudel – Główny Księgowy Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła 

wniosek o wprowadzenie zmian do wieloletniej prognozy finansowej, polegających na 

wydłużeniu okresu realizacji projektu pt. „Zostań swoim szefem” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia do 30 czerwca 2015 r.,  a także zwiększeniu wydatków 

w roku 2014 o kwotę 1 095,00  zł oraz w roku 2015 r. o kwotę 1 957,00 zł.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu. 
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Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek.  

 

Ad. pkt 9 

Pani Dorota Szaudel – Główny Księgowy Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła 

wniosek o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 095,00 zł i przeniesieniu 

środków w kwocie 1 101,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zwiększenie 

planu dochodów i wydatków wynika z otrzymanej akceptacji zmian - przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu - do projektu pt. „Zostań swoim szefem” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia. Wprowadzone zmiany do projektu polegają na 

wydłużeniu w harmonogramie okresu realizacji niektórych zadań projektowych oraz 

zwiększeniu wydatków związanych z tymi zadaniami, a także na wydłużeniu okresu realizacji 

projektu do 30 czerwca 2015. Jest to możliwe dzięki uzyskanym w roku 2013 i w I kwartale 

br. oszczędnościom przy realizacji  pozostałych zadań.  Potrzeba dokonania przeniesień  

w Rozdziale 85395 – Pozostała działalność wynika z konieczności dostosowania planu 

finansowego wydatków do zaakceptowanych zmian w projekcie, a także zapewnienia 

wydatkowania środków projektowych w proporcji: 85% - środki unijne, 15% - krajowy wkład 

własny. Natomiast wnioskowane przesunięcie w rozdziale 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy 

związane jest z potrzebą zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników PUP w Pile 

odnośnie zmian w obowiązujących przepisach prawa. Przesunięcie środków jest możliwe 

dzięki oszczędnościom w paragrafie dotyczącym opłat za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, w którym to wydatki na rok 2014 zaplanowane 

były z uwzględnieniem wyższego - niż faktycznie ogłoszony - wskaźnika inflacji. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek.  

 

Ad. pkt 10 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 189.2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Pile z dnia 14 maja 2014 r.  

 

Ad. pkt 11 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 14 maja  2014 r.  

 

Ad. pkt 12 

Sprawy bieżące.  

 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Przewodniczący Zarządu Powiatu 

zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9
10

. 

 

Protokół przyjęto w dniu 28  maja 2014 r.  

 

Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 

                  /-/                                                                                /-/ 

KRYSTYNA DUMZA                 MIROSŁAW MANTAJ 

  

 


